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5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

1 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ

Проф.д-р Ненад 

Јоксимовиќ

Проф.д-р Гоце 

Спасовски 

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Проф.д-р Сашко 

Кедев 

Проф.д-р Злате 

Стојаноски

Проф.д-р Дејан 

Докиќ

Проф.д-р Нико 

Беќаровски

19.фев И1 И6 И11 И16 И21 И26 И31 И36

23.фев Бетим Џељадини 18853 Александар Ламбевски 18930Брикена Зеќири 18922 Марио Марков 18794 Ајла Пепиќ 18941 Садет Амиди 18417 Срна Хршум 18923 Александра Танасоска 18909

2024 Фисник Даути 19115 Климентина Мукоска18673Фјола Бељуљи 19020 Ана Таневска 19214 Милена Стојанова 18910 Ангела Рафајловска 18314 Сара Сиваков 18973 Цвете Јанеска 18944

Ветон Асани 19063 Ирена Лазарева 18952 Ерзана Бакиу 18929 Ивана Радевска 18696 Евгенија Богеска 18967 Јетон Саљиу 19130 Дарија Велкова 19025 Ана Наумовска 19053

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Проф.д-р Магдалена 

Генадиева-

Димитрова

Проф.д-р Билјана 

Герасимовска-

Китановска

Доц.д-р Филип Гучев
Проф.д-р Љубица 

Георгиевска Исмаил 

Проф.д-р Александра 

Пивкова Велјановска

Доц.д-р Димитар 

Каркински

И2 И7 И12 И17 И22 И27 И32 И37

Елена Најдовска 17852 Деспина Тофилоска 18635 Блерон Бакији 18383 Ангела Ридова 18623 Ануља Мустафа 17966 Асмира Папиќ 18462 Марија Бојкикева 18672  

Елеонора Петровска 18664Бојана Јаќимоска 18718 Бурхан Османи 18432 Вишња Велкоска 18971 Арта Османи 18046 Едлира Османи 18188 Бојана Петреска 18902  

Марија Цветкова 18370 Ана Наумовска 18776 Стефан Димитријевиќ 18523Сибел Бојда 18076 Јехона Абази 18366 Аулона Шарофи 18677 Стојан Тунев 18989  

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Проф.д-р Мери 

Трајковска

Проф.д-р Ѓулшен 

Селим

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Елизабета 

Србиновска Костовска

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Проф.д-р Јагода 

Стојковиќ

И3 И8 И13 И18 И23 И28 И33 И38

Дејан Николовски 17988 Виктор Трпчески 18768 Деспина Паревска 18953 Љубе Велјаноски 17474 Елена Ристевска 17555 Стефани Аџиовска 17119 Марија Данаилова 19120  

Антонио Донески 18419 Јана Рајчевска 18587 Кристина Иваноска 18958 Маја Иваноска 18803 Тијана Стојановска 18212 Кристина Иванова 17629 Марија Јованоска 18186  

Ѓорѓе Голубовиќ 18482 Невена Стевановска 18833Ана Анастасова 19051 Емилија Панчевска 18311 Александра Клопчевска 18410Пепита Петрова 17331 Хелена Арсов 18526  

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска 

Проф.д-р  Владимир 

Андреевски

Проф.д-р Весна 

Ристовска

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Проф.д-р Силвана 

Јованова 

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис

Доц.д-р Сава 

Пејковска

И4 И9 И14 И19 И24 И29 И34 И39

Сара Стојковска 19028 Нада Гогова 17824 Ивана Стаменова 16942 Јан Марошевиќ-Марковски 19001Ермира Смајли 17974 Нуртен Нур Јурукоглу 18808Сандра Стоиловска 18710  

Ангела Димитриеска 18893Моника Шапков 18041 Николина Трајаноска 17905Борјан Цветановски 19101Љиза Љатифи 17921 Надиде Хазир 18883 Добрица Трајкова 18722  

Ангела Србиновска 18891 Виктор Мирчески 19055 Никола Трајаноски 17963 Алексеј Ландсберг 19091 Бујар Кривањева 17601 Шаир Шериф 18882 Стефан Станковиќ 18115  

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Проф.д-р Бети 

Тодоровска

Проф.д-р Петар 

Дејанов

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Проф.д-р Марија 

Вавлукис

Проф.д-р Сања 

Трајкова

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

И5 И10 И15 И20 И25 И30 И35 И40

Давид Дамјаноски 18938 Магдалена Пашоска 19168Верица Пренџова 19079 Горазд Димовски 19011 Емилија Крстева 19097 Медина Рамадани 18253 Теодора Јовеска 18984  

Оља Караристова 18946 Софија Ангелова 18977 Кети Димитриевска 19131 Дарја Маркова 189591 Ана Манојловска 19007 Валбона Мамути 18740 Леона Лазаревска 18900  

Сања Петрова 18956 Евгенија Кочовска 19010 Марија Димова 19126 Ана Димовска 18896 Христина Димовска 19095 Џоуд Кадан 18105 Орданче Рибарски 18957  

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 2Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

2 Проф.д-р Искра 

Битовска Милева

Проф.д-р Магдалена 

Генадиева-

Димитрова

Асс.д-р Мимоза 

Миленкова 

Богојевска

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Проф.д-р Маријан 

Бошевски 

Асс.д-р Симона 

Стојановска 

Јакимовска

Асс.д-р Сузана 

Арбутина

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

26.фев И36 И1 И6 И11 И16 И21 И26 И31

01.мар Александра Танасоска 18909Бетим Џељадини 18853 Александар Ламбевски 18930Брикена Зеќири 18922 Марио Марков 18794 Ајла Пепиќ 18941 Садет Амиди 18417 Срна Хршум 18923

2024 Цвете Јанеска 18944 Фисник Даути 19115 Климентина Мукоска18673Фјола Бељуљи 19020 Ана Таневска 19214 Милена Стојанова 18910 Ангела Рафајловска 18314 Сара Сиваков 18973

Ана Наумовска 19053 Ветон Асани 19063 Ирена Лазарева 18952 Ерзана Бакиу 18929 Ивана Радевска 18696 Евгенија Богеска 18967 Јетон Саљиу 19130 Дарија Велкова 19025

Асс.д-р Георги 

Јаневски

Асс.д-р Зоран 

Јаневски
Доц.д-р Филип Гучев

Проф.д-р Јорго 

Костов

Асс.д-р Невенка 

Ридова

Науч.сор.д-р Ирина 

Ангеловска

Проф.д-р Жанина 

Переска

И37 И2 И7 И12 И17 И22 И27 И32

 Елена Најдовска 17852 Деспина Тофилоска 18635 Блерон Бакији 18383 Ангела Ридова 18623 Ануља Мустафа 17966 Асмира Папиќ 18462 Марија Бојкикева 18672

 Елеонора Петровска 18664Бојана Јаќимоска 18718 Бурхан Османи 18432 Вишња Велкоска 18971 Арта Османи 18046 Едлира Османи 18188 Бојана Петреска 18902

 Марија Цветкова 18370 Ана Наумовска 18776 Стефан Димитријевиќ 18523Сибел Бојда 18076 Јехона Абази 18366 Аулона Шарофи 18677 Стојан Тунев 18989

Доц.д-р  Фана 

Личоска Јосифовиќ

Асс.д-р Влатко 

Каранфиловски

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Науч.сов.д-р Весна 

Радуловиќ-

Божиновска 

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Доц.д-р Димитар 

Каркински

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

И38 И3 И8 И13 И18 И23 И28 И33

 Дејан Николовски 17988 Виктор Трпчески 18768 Деспина Паревска 18953 Љубе Велјаноски 17474 Елена Ристевска 17555 Стефани Аџиовска 17119 Марија Данаилова 19120

 Антонио Донески 18419 Јана Рајчевска 18587 Кристина Иваноска 18958 Маја Иваноска 18803 Тијана Стојановска 18212 Кристина Иванова 17629 Марија Јованоска 18186

 Ѓорѓе Голубовиќ 18482 Невена Стевановска 18833Ана Анастасова 19051 Емилија Панчевска 18311 Александра Клопчевска 18410Пепита Петрова 17331 Хелена Арсов 18526

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Науч.сор.д-р 

Владимир Пушевски

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Доц.д-р Оливер 

Калпак

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис

Проф.д-р Јагода 

Стојковиќ

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И39 И4 И9 И14 И19 И24 И29 И34

 Сара Стојковска 19028 Нада Гогова 17824 Ивана Стаменова 16942 Јан Марошевиќ-Марковски 19001Ермира Смајли 17974 Нуртен Нур Јурукоглу 18808Сандра Стоиловска 18710

 Ангела Димитриеска 18893Моника Шапков 18041 Николина Трајаноска 17905Борјан Цветановски 19101Љиза Љатифи 17921 Надиде Хазир 18883 Добрица Трајкова 18722

 Ангела Србиновска 18891 Виктор Мирчески 19055 Никола Трајаноски 17963 Алексеј Ландсберг 19091 Бујар Кривањева 17601 Шаир Шериф 18882 Стефан Станковиќ 18115

Асс.д-р Данче Ристова 

Колар

Доц.д-р Лада 

Трајческа 

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Науч.сов.д-р Борјанка 

Танева 

Проф.д-р Сања 

Трајкова 

Асс.д-р Александра 

Татабитовска

Проф.д-р Нико 

Беќаровски

И40 И5 И10 И15 И20 И25 И30 И35

 Давид Дамјаноски 18938 Магдалена Пашоска 19168Верица Пренџова 19079 Горазд Димовски 19011 Емилија Крстева 19097 Медина Рамадани 18253 Теодора Јовеска 18984

 Оља Караристова 18946 Софија Ангелова 18977 Кети Димитриевска 19131 Дарја Маркова 189591 Ана Манојловска 19007 Валбона Мамути 18740 Леона Лазаревска 18900

 Сања Петрова 18956 Евгенија Кочовска 19010 Марија Димова 19126 Ана Димовска 18896 Христина Димовска 19095 Џоуд Кадан 18105 Орданче Рибарски 18957

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија



Page 35 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

3 Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Асс.д-р Арзана 

Хасани Јусуфи

Проф.д-р Ѓулшен 

Селим 
Доц.д-р Филип Гучев

Науч.сор.д-р 

Валентина Андова

Асс.д-р Божидар 

Кочоски

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

Проф.д-р Андон 

Чибишев

04.мар И31 И36 И1 И6 И11 И16 И21 И26

08.мар Срна Хршум 18923 Александра Танасоска 18909Бетим Џељадини 18853 Александар Ламбевски 18930Брикена Зеќири 18922 Марио Марков 18794 Ајла Пепиќ 18941 Садет Амиди 18417

2024 Сара Сиваков 18973 Цвете Јанеска 18944 Фисник Даути 19115 Климентина Мукоска18673Фјола Бељуљи 19020 Ана Таневска 19214 Милена Стојанова 18910 Ангела Рафајловска 18314

Дарија Велкова 19025 Ана Наумовска 19053 Ветон Асани 19063 Ирена Лазарева 18952 Ерзана Бакиу 18929 Ивана Радевска 18696 Евгенија Богеска 18967 Јетон Саљиу 19130

Асс.д-р Александра 

Стевчевска

Проф.д-р Весна 

Ристовска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Проф.д-р Емилија 

Антова

Проф.д-р Злате 

Стојаноски

Науч.сор.д-р Марија 

Здравевска

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

И32 И37 И2 И7 И12 И17 И22 И27

Марија Бојкикева 18672  Елена Најдовска 17852 Деспина Тофилоска 18635 Блерон Бакији 18383 Ангела Ридова 18623 Ануља Мустафа 17966 Асмира Папиќ 18462

Бојана Петреска 18902  Елеонора Петровска 18664Бојана Јаќимоска 18718 Бурхан Османи 18432 Вишња Велкоска 18971 Арта Османи 18046 Едлира Османи 18188

Стојан Тунев 18989  Марија Цветкова 18370 Ана Наумовска 18776 Стефан Димитријевиќ 18523Сибел Бојда 18076 Јехона Абази 18366 Аулона Шарофи 18677

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Асс.д-р Ангела 

Каранфиловиќ

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска 

Асс.д-р Даница 

Петкоска Спирова

Проф.д-р Александра 

Пивкова  Велјановска

Асс.д-р Сузана 

Арбитина

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

И33 И38 И3 И8 И13 И18 И23 И28

Марија Данаилова 19120  Дејан Николовски 17988 Виктор Трпчески 18768 Деспина Паревска 18953 Љубе Велјаноски 17474 Елена Ристевска 17555 Стефани Аџиовска 17119

Марија Јованоска 18186  Антонио Донески 18419 Јана Рајчевска 18587 Кристина Иваноска 18958 Маја Иваноска 18803 Тијана Стојановска 18212 Кристина Иванова 17629 

Хелена Арсов 18526  Ѓорѓе Голубовиќ 18482 Невена Стевановска 18833Ана Анастасова 19051 Емилија Панчевска 18311 Александра Клопчевска 18410Пепита Петрова 17331

Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Доц.д-р Ирена 

Рамбабова Бушлетиќ

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Насл.вон.проф.д-р 

Магдалена Отљанска 

Науч.сов.д-р Светлана  

Станковиќ

Науч.сор.д-р Ирина 

Ангеловска

Проф.д-р Жанина 

Переска

И34 И39 И4 И9 И14 И19 И24 И29

Сандра Стоиловска 18710  Сара Стојковска 19028 Нада Гогова 17824 Ивана Стаменова 16942 Јан Марошевиќ-Марковски 19001Ермира Смајли 17974 Нуртен Нур Јурукоглу 18808

Добрица Трајкова 18722  Ангела Димитриеска 18893Моника Шапков 18041 Николина Трајаноска 17905Борјан Цветановски 19101Љиза Љатифи 17921 Надиде Хазир 18883

Стефан Станковиќ 18115  Ангела Србиновска 18891 Виктор Мирчески 19055 Никола Трајаноски 17963 Алексеј Ландсберг 19091 Бујар Кривањева 17601 Шаир Шериф 18882

Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Асс.д-р Александра 

Цаневска Танеска

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Асс.д-р Ирена 

Гиговска

Виш науч.д-р 

Светлана Крстевска 

Балканов 

Асс.д-р Анѓела 

Дебрешлиоска

Проф.д-р Наташа 

Симоновска 

И35 И40 И5 И10 И15 И20 И25 И30

Теодора Јовеска 18984  Давид Дамјаноски 18938 Магдалена Пашоска 19168Верица Пренџова 19079 Горазд Димовски 19011 Емилија Крстева 19097 Медина Рамадани 18253

Леона Лазаревска 18900  Оља Караристова 18946 Софија Ангелова 18977 Кети Димитриевска 19131 Дарја Маркова 189591 Ана Манојловска 19007 Валбона Мамути 18740

Орданче Рибарски 18957  Сања Петрова 18956 Евгенија Кочовска 19010 Марија Димова 19126 Ана Димовска 18896 Христина Димовска 19095 Џоуд Кадан 18105

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена



Page 4

4 Асс.д-р Марија 

Живковиќ Христова

Проф.д-р Калина 

Гривчева Старделова

Науч.сор.д-р 

Звездана 

Петронијевиќ

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Асс.д-р Ивица 

Бојовски

Асс.д-р Лазар 

Чадиевски

Асс.д-р Дејан 

Тодевски

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

11.мар И26 И31 И36 И1 И6 И11 И16 И21

15.мар Садет Амиди 18417 Срна Хршум 18923 Александра Танасоска 18909Бетим Џељадини 18853 Александар Ламбевски 18930Брикена Зеќири 18922 Марио Марков 18794 Ајла Пепиќ 18941

2024 Ангела Рафајловска 18314 Сара Сиваков 18973 Цвете Јанеска 18944 Фисник Даути 19115 Климентина Мукоска18673Фјола Бељуљи 19020 Ана Таневска 19214 Милена Стојанова 18910

Јетон Саљиу 19130 Дарија Велкова 19025 Ана Наумовска 19053 Ветон Асани 19063 Ирена Лазарева 18952 Ерзана Бакиу 18929 Ивана Радевска 18696 Евгенија Богеска 18967

Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Проф.д-р Ненад 

Јоксимовиќ

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Науч.сор.д-р Билјана 

Зафировска Талеска

Науч.сов.д-р Светлана 

Станковиќ

Асс.д-р Милена 

Милетиќ Ѓореска

Проф.д-р Наташа 

Симоновска 

И27 И32 И37 И2 И7 И12 И17 И22

Асмира Папиќ 18462 Марија Бојкикева 18672  Елена Најдовска 17852 Деспина Тофилоска 18635 Блерон Бакији 18383 Ангела Ридова 18623 Ануља Мустафа 17966

Едлира Османи 18188 Бојана Петреска 18902  Елеонора Петровска 18664Бојана Јаќимоска 18718 Бурхан Османи 18432 Вишња Велкоска 18971 Арта Османи 18046

Аулона Шарофи 18677 Стојан Тунев 18989  Марија Цветкова 18370 Ана Наумовска 18776 Стефан Димитријевиќ 18523Сибел Бојда 18076 Јехона Абази 18366

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашевски

Асс.д-р Ана Караџова 

Џамбаз

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 
Асс.д-р Елма Кандиќ

Асс.д-р Симона 

Стојановска 

Јакимовска

Асс.д-р Билјана 

Попоска

Асс.д-р Кирил 

Наумоски

И28 И33 И38 И3 И8 И13 И18 И23

Стефани Аџиовска 17119 Марија Данаилова 19120  Дејан Николовски 17988 Виктор Трпчески 18768 Деспина Паревска 18953 Љубе Велјаноски 17474 Елена Ристевска 17555

Кристина Иванова 17629 Марија Јованоска 18186  Антонио Донески 18419 Јана Рајчевска 18587 Кристина Иваноска 18958 Маја Иваноска 18803 Тијана Стојановска 18212

Пепита Петрова 17331 Хелена Арсов 18526  Ѓорѓе Голубовиќ 18482 Невена Стевановска 18833Ана Анастасова 19051 Емилија Панчевска 18311 Александра Клопчевска 18410

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ
Асс.д-р Џем Адем Доц.д-р Филип Гучев

Проф.д-р Христо 

Пејков

Асс.д-р Тара 

Мојсовска

Асс.д-р Зоран 

Арсовски

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И29 И34 И39 И4 И9 И14 И19 И24

Нуртен Нур Јурукоглу 18808Сандра Стоиловска 18710  Сара Стојковска 19028 Нада Гогова 17824 Ивана Стаменова 16942 Јан Марошевиќ-Марковски 19001Ермира Смајли 17974 

Надиде Хазир 18883 Добрица Трајкова 18722  Ангела Димитриеска 18893Моника Шапков 18041 Николина Трајаноска 17905Борјан Цветановски 19101Љиза Љатифи 17921

Шаир Шериф 18882 Стефан Станковиќ 18115  Ангела Србиновска 18891 Виктор Мирчески 19055 Никола Трајаноски 17963 Алексеј Ландсберг 19091 Бујар Кривањева 17601

Проф.д-р Искра 

Битовска Милева

Асс.д-р Арзана 

Хасани Јусуфи

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Асс.д-р Марија 

Ѓеракароска Радовиќ

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ

Асс.д-р Ирфан 

Исмаили

Проф.д-р Нико 

Беѓаровски

И30 И35 И40 И5 И10 И15 И20 И25

Медина Рамадани 18253 Теодора Јовеска 18984  Давид Дамјаноски 18938 Магдалена Пашоска 19168Верица Пренџова 19079 Горазд Димовски 19011 Емилија Крстева 19097

Валбона Мамути 18740 Леона Лазаревска 18900  Оља Караристова 18946 Софија Ангелова 18977 Кети Димитриевска 19131 Дарја Маркова 189591 Ана Манојловска 19007

Џоуд Кадан 18105 Орданче Рибарски 18957  Сања Петрова 18956 Евгенија Кочовска 19010 Марија Димова 19126 Ана Димовска 18896 Христина Димовска 19095

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

5 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ 

Асс.д-р Анче 

Волкановска 

Николовска

Асс.д-р Ана 

Стојаноска Северова

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ
Асс.д-р Елиф Врајнко

Асс.д-р Милче 

Цветановски

Проф.д-р Дејан 

Докиќ

Проф.д-р Андон 

Чибишев

18.мар И21 И26 И31 И36 И1 И6 И11 И16

22.мар Ајла Пепиќ 18941 Садет Амиди 18417 Срна Хршум 18923 Александра Танасоска 18909Бетим Џељадини 18853 Александар Ламбевски 18930Брикена Зеќири 18922 Марио Марков 18794

2024 Милена Стојанова 18910 Ангела Рафајловска 18314 Сара Сиваков 18973 Цвете Јанеска 18944 Фисник Даути 19115 Климентина Мукоска18673Фјола Бељуљи 19020 Ана Таневска 19214

Евгенија Богеска 18967 Јетон Саљиу 19130 Дарија Велкова 19025 Ана Наумовска 19053 Ветон Асани 19063 Ирена Лазарева 18952 Ерзана Бакиу 18929 Ивана Радевска 18696

Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Проф.д-р Ѓорѓи 

Дерибан

Насл.доц.д-р Наташа 

Ефтимова Отовиќ

Виш науч.сор.д-р 

Ирена Митевска

Насл.вон.проф.д-р 

Татјана Сотирова 
Асс.д-р Сеад Зејнел

Проф.д-р Наташа 

Симоновска 

И22 И27 И32 И37 И2 И7 И12 И17

Ануља Мустафа 17966 Асмира Папиќ 18462 Марија Бојкикева 18672  Елена Најдовска 17852 Деспина Тофилоска 18635 Блерон Бакији 18383 Ангела Ридова 18623

Арта Османи 18046 Едлира Османи 18188 Бојана Петреска 18902  Елеонора Петровска 18664Бојана Јаќимоска 18718 Бурхан Османи 18432 Вишња Велкоска 18971

Јехона Абази 18366 Аулона Шарофи 18677 Стојан Тунев 18989  Марија Цветкова 18370 Ана Наумовска 18776 Стефан Димитријевиќ 18523Сибел Бојда 18076

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска

Проф.д-р Калина 

Гривчева Старделова

Доц.д-р Павлина 

Џекова Видимлиски

Проф.д-р Лидија 

Попоска

Асс.д-р Божидар 

Кочовски

Асс.д-р Милена 

Милетиќ Ѓореска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И23 И28 И33 И38 И3 И8 И13 И18

Елена Ристевска 17555 Стефани Аџиовска 17119 Марија Данаилова 19120  Дејан Николовски 17988 Виктор Трпчески 18768 Деспина Паревска 18953 Љубе Велјаноски 17474

Тијана Стојановска 18212 Кристина Иванова 17629 Марија Јованоска 18186  Антонио Донески 18419 Јана Рајчевска 18587 Кристина Иваноска 18958 Маја Иваноска 18803

Александра Клопчевска 18410Пепита Петрова 17331 Хелена Арсов 18526  Ѓорѓе Голубовиќ 18482 Невена Стевановска 18833Ана Анастасова 19051 Емилија Панчевска 18311

Асс.д-р Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Проф.д-р Мери 

Трајковска 

Доц.д-р Лада 

Трајческа
Асс.д-р Иван Василев

Асс.д-р Лазар 

Чадиевски

Асс.д-р Вангел 

Нечевски

Асс.д-р Кирил 

Наумоски

И24 И29 И34 И39 И4 И9 И14 И19

Ермира Смајли 17974 Нуртен Нур Јурукоглу 18808Сандра Стоиловска 18710  Сара Стојковска 19028 Нада Гогова 17824 Ивана Стаменова 16942 Јан Марошевиќ-Марковски 19001

Љиза Љатифи 17921 Надиде Хазир 18883 Добрица Трајкова 18722  Ангела Димитриеска 18893Моника Шапков 18041 Николина Трајаноска 17905Борјан Цветановски 19101

Бујар Кривањева 17601 Шаир Шериф 18882 Стефан Станковиќ 18115  Ангела Србиновска 18891 Виктор Мирчески 19055 Никола Трајаноски 17963 Алексеј Ландсберг 19091

Асс.д-р Марија 

Живковиќ Христова

Асс.д-р Грегор 

Крстевски

Науч.сор.д-р Галина 

Северова

Асс.д-р Фросина 

Арнаудова 

Дежуловиќ

Насл.вон.проф.д-р 

Газменд Амзаи

Асс.д-р Ангела 

Дебрешлиоска

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И25 И30 И35 И40 И5 И10 И15 И20

Емилија Крстева 19097 Медина Рамадани 18253 Теодора Јовеска 18984  Давид Дамјаноски 18938 Магдалена Пашоска 19168Верица Пренџова 19079 Горазд Димовски 19011

Ана Манојловска 19007 Валбона Мамути 18740 Леона Лазаревска 18900  Оља Караристова 18946 Софија Ангелова 18977 Кети Димитриевска 19131 Дарја Маркова 189591

Христина Димовска 19095 Џоуд Кадан 18105 Орданче Рибарски 18957  Сања Петрова 18956 Евгенија Кочовска 19010 Марија Димова 19126 Ана Димовска 18896

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија
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6 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ-

Проф.д-р Ѓорѓи 

Дерибан

Асс.д-р Мимоза 

Миленкова 

Богојевска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Виш науч.сор.д-р 

Антонио Георгиев

Асс.д-р Милче 

Цветановски

Доц.д-р Сава 

Пејковска

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

25.мар И16 И21 И26 И31 И36 И1 И6 И11

29.мар Марио Марков 18794 Ајла Пепиќ 18941 Садет Амиди 18417 Срна Хршум 18923 Александра Танасоска 18909Бетим Џељадини 18853 Александар Ламбевски 18930Брикена Зеќири 18922

2024 Ана Таневска 19214 Милена Стојанова 18910 Ангела Рафајловска 18314 Сара Сиваков 18973 Цвете Јанеска 18944 Фисник Даути 19115 Климентина Мукоска18673Фјола Бељуљи 19020

Ивана Радевска 18696 Евгенија Богеска 18967 Јетон Саљиу 19130 Дарија Велкова 19025 Ана Наумовска 19053 Ветон Асани 19063 Ирена Лазарева 18952 Ерзана Бакиу 18929

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска

Виш науч.сор.д-р 

Дафина Николова

Асс.д-р Зоран 

Јаневски

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Асс.д-р Тара 

Мојсовска
Асс.д-р Сеад Зејнел

Проф.д-р Жанина 

Переска

И17 И22 И27 И32 И37 И2 И7 И12

Ангела Ридова 18623 Ануља Мустафа 17966 Асмира Папиќ 18462 Марија Бојкикева 18672  Елена Најдовска 17852 Деспина Тофилоска 18635 Блерон Бакији 18383

Вишња Велкоска 18971 Арта Османи 18046 Едлира Османи 18188 Бојана Петреска 18902  Елеонора Петровска 18664Бојана Јаќимоска 18718 Бурхан Османи 18432

Сибел Бојда 18076 Јехона Абази 18366 Аулона Шарофи 18677 Стојан Тунев 18989  Марија Цветкова 18370 Ана Наумовска 18776 Стефан Димитријевиќ 18523

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашевски

Науч.сор.д-р Атип 

Рамадани

Проф.д-р Петар 

Дејанов

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Виш науч.сор 

Светлана Крстевска 

Балканов

Науч.сор.д-р Марија 

Здравеска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И18 И23 И28 И33 И38 И3 И8 И13

Љубе Велјаноски 17474 Елена Ристевска 17555 Стефани Аџиовска 17119 Марија Данаилова 19120  Дејан Николовски 17988 Виктор Трпчески 18768 Деспина Паревска 18953

Маја Иваноска 18803 Тијана Стојановска 18212 Кристина Иванова 17629 Марија Јованоска 18186  Антонио Донески 18419 Јана Рајчевска 18587 Кристина Иваноска 18958

Емилија Панчевска 18311 Александра Клопчевска 18410Пепита Петрова 17331 Хелена Арсов 18526  Ѓорѓе Голубовиќ 18482 Невена Стевановска 18833Ана Анастасова 19051

Науч.сор.д-р Арѓент 

Муча

Проф.д-р  Владимир 

Андреевски

Насл.доц.д-р  Никола 

Ѓорѓиевски
Доц.д-р Филип Гучев

Асс.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Асс.д-р Зоран 

Арсовски

Асс.д-р Кирил 

Наумоски

И19 И24 И29 И34 И39 И4 И9 И14

Јан Марошевиќ-Марковски 19001Ермира Смајли 17974 Нуртен Нур Јурукоглу 18808Сандра Стоиловска 18710  Сара Стојковска 19028 Нада Гогова 17824 Ивана Стаменова 16942

Борјан Цветановски 19101Љиза Љатифи 17921 Надиде Хазир 18883 Добрица Трајкова 18722  Ангела Димитриеска 18893Моника Шапков 18041 Николина Трајаноска 17905

Алексеј Ландсберг 19091 Бујар Кривањева 17601 Шаир Шериф 18882 Стефан Станковиќ 18115  Ангела Србиновска 18891 Виктор Мирчески 19055 Никола Трајаноски 17963

Асс.д-р Александра 

Стевчевска

Проф.д-р  Бети 

Тодоровска

Асс.д-р Андријана 

Спасовска Василова

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Асс.д-р Владислава 

Ада Груева 

Каранфилова 

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

И20 И25 И30 И35 И40 И5 И10 И15

Горазд Димовски 19011 Емилија Крстева 19097 Медина Рамадани 18253 Теодора Јовеска 18984  Давид Дамјаноски 18938 Магдалена Пашоска 19168Верица Пренџова 19079 

Дарја Маркова 189591 Ана Манојловска 19007 Валбона Мамути 18740 Леона Лазаревска 18900  Оља Караристова 18946 Софија Ангелова 18977 Кети Димитриевска 19131

Ана Димовска 18896 Христина Димовска 19095 Џоуд Кадан 18105 Орданче Рибарски 18957  Сања Петрова 18956 Евгенија Кочовска 19010 Марија Димова 19126

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена
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7 Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Асс.д-р Анче 

Волкановска 

Николовска

Доц.д-р Ирена 

Рамбабова Бушљетиќ 
Доц.д-р Филип Гучев Асс.д-р Марјан Бошев

Асс.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Асс.д-р Владислава 

Ада Груева 

Каранфилова 

Асс.д-р Кирил 

Наумоски

01.апр И11 И16 И21 И26 И31 И36 И1 И6

05.апр Брикена Зеќири 18922 Марио Марков 18794 Ајла Пепиќ 18941 Садет Амиди 18417 Срна Хршум 18923 Александра Танасоска 18909Бетим Џељадини 18853 Александар Ламбевски 18930

2024 Фјола Бељуљи 19020 Ана Таневска 19214 Милена Стојанова 18910 Ангела Рафајловска 18314 Сара Сиваков 18973 Цвете Јанеска 18944 Фисник Даути 19115 Климентина Мукоска18673

Ерзана Бакиу 18929 Ивана Радевска 18696 Евгенија Богеска 18967 Јетон Саљиу 19130 Дарија Велкова 19025 Ана Наумовска 19053 Ветон Асани 19063 Ирена Лазарева 18952

Науч.сор.д-р Арѓент 

Муча

Доц.д-р  Фана 

Личоска Јосифовиќ

Асс.д-р Ана 

Стојаноска Северова

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 
Асс.д-р Нела Костова

Асс.д-р Вангел 

Нечевски

Проф.д-р Жанина 

Переска

И12 И17 И22 И27 И32 И37 И2 И7
Блерон Бакији 18383 Ангела Ридова 18623 Ануља Мустафа 17966 Асмира Папиќ 18462 Марија Бојкикева 18672  Елена Најдовска 17852 Деспина Тофилоска 18635

Бурхан Османи 18432 Вишња Велкоска 18971 Арта Османи 18046 Едлира Османи 18188 Бојана Петреска 18902  Елеонора Петровска 18664Бојана Јаќимоска 18718

Стефан Димитријевиќ 18523Сибел Бојда 18076 Јехона Абази 18366 Аулона Шарофи 18677 Стојан Тунев 18989  Марија Цветкова 18370 Ана Наумовска 18776

Асс.д-р Марија 

Живковиќ Христова

Науч.сор.д-р Атип 

Рамадани

Науч.сор.д-р 

Светлана Павлеска 

Кузмановска

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Насл.доц.д-р Саветка 

Паљошковска 

Јорданова

Асс.д-р Дејан 

Тодевски

Проф.д-р Лидија 

Петковска

И13 И18 И23 И28 И33 И38 И3 И8

Деспина Паревска 18953 Љубе Велјаноски 17474 Елена Ристевска 17555 Стефани Аџиовска 17119 Марија Данаилова 19120  Дејан Николовски 17988 Виктор Трпчески 18768

Кристина Иваноска 18958 Маја Иваноска 18803 Тијана Стојановска 18212 Кристина Иванова 17629 Марија Јованоска 18186  Антонио Донески 18419 Јана Рајчевска 18587

Ана Анастасова 19051 Емилија Панчевска 18311 Александра Клопчевска 18410Пепита Петрова 17331 Хелена Арсов 18526  Ѓорѓе Голубовиќ 18482 Невена Стевановска 18833

Асс.д-р Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Науч.сор.д-р Емилија 

Николовска 

Трпчевска

Проф.д-р Игор 

Николов

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Насл.доц.д-р Саша 

Ќаева Анастасова

Асс.д-р Ирфан 

Исмаили

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И14 И19 И24 И29 И34 И39 И4 И9

Ивана Стаменова 16942 Јан Марошевиќ-Марковски 19001Ермира Смајли 17974 Нуртен Нур Јурукоглу 18808Сандра Стоиловска 18710  Сара Стојковска 19028 Нада Гогова 17824

Николина Трајаноска 17905Борјан Цветановски 19101Љиза Љатифи 17921 Надиде Хазир 18883 Добрица Трајкова 18722  Ангела Димитриеска 18893Моника Шапков 18041

Никола Трајаноски 17963 Алексеј Ландсберг 19091 Бујар Кривањева 17601 Шаир Шериф 18882 Стефан Станковиќ 18115  Ангела Србиновска 18891 Виктор Мирчески 19055

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Асс.д-р Георги 

Јаневски

Асс.д-р Андријана 

Спасовска Василова

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Насл.доц.д-р Жан 

Зимбаков

Асс.д-р Билјана 

Попоска

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И15 И20 И25 И30 И35 И40 И5 И10

Верица Пренџова 19079 Горазд Димовски 19011 Емилија Крстева 19097 Медина Рамадани 18253 Теодора Јовеска 18984  Давид Дамјаноски 18938 Магдалена Пашоска 19168

Кети Димитриевска 19131 Дарја Маркова 189591 Ана Манојловска 19007 Валбона Мамути 18740 Леона Лазаревска 18900  Оља Караристова 18946 Софија Ангелова 18977

Марија Димова 19126 Ана Димовска 18896 Христина Димовска 19095 Џоуд Кадан 18105 Орданче Рибарски 18957  Сања Петрова 18956 Евгенија Кочовска 19010

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена
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8 Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашевски

Виш науч.сор.д-р 

Дафина Николова

Проф.д-р Гоце 

Спасовски

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Асс.д-р Ирина Котлар 

Велкова

Насл.вон.проф.д-р 

Татјана Сотирова 

Асс.д-р Александра 

Татабитовска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

08.апр И6 И11 И16 И21 И26 И31 И36 И1

12.апр Александар Ламбевски 18930Брикена Зеќири 18922 Марио Марков 18794 Ајла Пепиќ 18941 Садет Амиди 18417 Срна Хршум 18923 Александра Танасоска 18909Бетим Џељадини 18853

2024 Климентина Мукоска18673Фјола Бељуљи 19020 Ана Таневска 19214 Милена Стојанова 18910 Ангела Рафајловска 18314 Сара Сиваков 18973 Цвете Јанеска 18944 Фисник Даути 19115

Ирена Лазарева 18952 Ерзана Бакиу 18929 Ивана Радевска 18696 Евгенија Богеска 18967 Јетон Саљиу 19130 Дарија Велкова 19025 Ана Наумовска 19053 Ветон Асани 19063

Асс.д-р Александра 

Стевчевска

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Асс.д-р Ангела 

Каранфиловиќ 
Доц.д-р Филип Гучев

Асс.д-р Лазар 

Костовски

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Проф.д-р Жанина 

Переска

И7 И12 И17 И22 И27 И32 И37 И2

Деспина Тофилоска 18635 Блерон Бакији 18383 Ангела Ридова 18623 Ануља Мустафа 17966 Асмира Папиќ 18462 Марија Бојкикева 18672  Елена Најдовска 17852

Бојана Јаќимоска 18718 Бурхан Османи 18432 Вишња Велкоска 18971 Арта Османи 18046 Едлира Османи 18188 Бојана Петреска 18902  Елеонора Петровска 18664

Ана Наумовска 18776 Стефан Димитријевиќ 18523Сибел Бојда 18076 Јехона Абази 18366 Аулона Шарофи 18677 Стојан Тунев 18989  Марија Цветкова 18370

Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Асс.д-р Данче Ристова 

Колар

Доц.д-р Павлина 

Џекова Видимлиски

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Асс.д-р Никола 

Манев

Асс.д-р Невенка 

Ридова

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И8 И13 И18 И23 И28 И33 И38 И3

Виктор Трпчески 18768 Деспина Паревска 18953 Љубе Велјаноски 17474 Елена Ристевска 17555 Стефани Аџиовска 17119 Марија Данаилова 19120  Дејан Николовски 17988

Јана Рајчевска 18587 Кристина Иваноска 18958 Маја Иваноска 18803 Тијана Стојановска 18212 Кристина Иванова 17629 Марија Јованоска 18186  Антонио Донески 18419

Невена Стевановска 18833Ана Анастасова 19051 Емилија Панчевска 18311 Александра Клопчевска 18410Пепита Петрова 17331 Хелена Арсов 18526  Ѓорѓе Голубовиќ 18482

Асс.д-р Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Науч.сор.д-р Емилија 

Николовска 

Трпчевска

Проф.д-р Билјана 

Герасимовска-

Китановска 

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Насл.доц.д-р Јане 

Талески

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ

Проф.д-р Наташа 

Симоновска 

И9 И14 И19 И24 И29 И34 И39 И4

Нада Гогова 17824 Ивана Стаменова 16942 Јан Марошевиќ-Марковски 19001Ермира Смајли 17974 Нуртен Нур Јурукоглу 18808Сандра Стоиловска 18710  Сара Стојковска 19028

Моника Шапков 18041 Николина Трајаноска 17905Борјан Цветановски 19101Љиза Љатифи 17921 Надиде Хазир 18883 Добрица Трајкова 18722  Ангела Димитриеска 18893

Виктор Мирчески 19055 Никола Трајаноски 17963 Алексеј Ландсберг 19091 Бујар Кривањева 17601 Шаир Шериф 18882 Стефан Станковиќ 18115  Ангела Србиновска 18891

Науч.сор.д-р Арѓент 

Муча

Асс.д-р Ана Караџова 

Џамбаз 

Проф.д-р Игор 

Николов

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Асс.д-р Душан 

Петковски

Насл.вон.проф.д-р 

Газменд Амзаи

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И10 И15 И20 И25 И30 И35 И40 И5

Магдалена Пашоска 19168Верица Пренџова 19079 Горазд Димовски 19011 Емилија Крстева 19097 Медина Рамадани 18253 Теодора Јовеска 18984  Давид Дамјаноски 18938

Софија Ангелова 18977 Кети Димитриевска 19131 Дарја Маркова 189591 Ана Манојловска 19007 Валбона Мамути 18740 Леона Лазаревска 18900  Оља Караристова 18946

Евгенија Кочовска 19010 Марија Димова 19126 Ана Димовска 18896 Христина Димовска 19095 Џоуд Кадан 18105 Орданче Рибарски 18957  Сања Петрова 18956

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија


